
U C H W A Ł A Nr  IX/45/12 

RADY STOWARZYSZENIA  

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA „GORCE-PIENINY” 

z dnia 25 października 2012 roku 

w sprawie: zatwierdzenia list wybranych i niewybranych wniosków do finansowania na   

   operacje z zakresu „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”,   

  „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”, „Odnowa i rozwój wsi”, Małe  

   projekty”; 

 

Działając na podstawie § 22, ust. 5 i 6 Statutu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy 

Działania „Gorce – Pieniny” oraz § 28 ust. 1 i 3 Regulaminu Rady Stowarzyszenia LGD „Gorce 

– Pieniny” Rada Stowarzyszenia LGD „Gorce – Pieniny” uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listy wybranych i niewybranych projektów do finansowania  

w ramach naboru trwającego od 3 września 2012 do 21  września 2012, w ramach działania 

413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju”, objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 z zakresu „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”,  

„Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”, „Odnowa i rozwój wsi”, Małe projekty”, 

stanowiące Załączniki Nr 1,2,3,4,5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

List wybranych i niewybranych wniosków do finansowania na operacje z zakresu: 

 Lista wybranych: „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”,  stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały,  

 Lista wybranych :„Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej Uchwały,  

 Lista wybranych: „Odnowa i rozwój wsi” stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały, 

 Lista wybranych: „Małe projekty” stanowi załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 Lista niewybranych: „Małe projekty” stanowi załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady  

Stowarzyszenia LGD „Gorce-Pieniny” 

 

Ryszard Wojtarowicz 


